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NEUSON
all it Takes!

RD28e-120

Tandemvalt

Komfortabla, effektiva och utslappsfria

Modell RD28e har en elektriskt driven vibrations- eller
oscillationsenhet. Komprimeringsarbeten kan darfoér utféras utan
avgaser och utan att kompromissa med prestanda. Med sin
trepunkts midjestyrning har valten en jamn viktférdelning med
optimal mandvrerbarhet och korstabilitet. Foraren uppskattar den
intuitiva hanteringen liksom den goda sikten éver
komprimeringsomradet. De kompakta matten gér RD28e till en
allroundmaskin pa byggarbetsplatsen.

Hojdpunkter
® |nga utslépp av avgaser
® Smidig néra vaggar

® Enhetligt mandvreringskoncept

Tekniska data

mekaniska effektuppgifter
Stigningsférmaga 30,0 %
Stignipgsférméga maximalt (utan 40,0 %
vibration)
Kdrhastighet 0,0 - 8,0 km/h
Statisk linjelast (fram) 130,40 kg/mm

Linjelast med vibration steg | (bak) 498,00 kg/mm

Linjelast med vibration steg Il (bak) 357,10 kg/mm

Komprimeringskraft | (fram) 49 kN
Komprimeringskraft Il (fram) 35 kN
Komprimeringskraft | (bak) 49 kN
Komprimeringskraft Il (bak) 35 kN
Vibrationsfrekvens | (fram) 65,0 Hz
Vibrationsfrekvens Il (fram) 51,0 Hz
Vibrationsfrekvens | (bak) 65,0 Hz
Vibrationsfrekvens Il (bak) 51,0 Hz
Amplitud steg | (fram) 0,5000 mm
Amplitud steg Il (fram) 0,5100 mm
Amplitud steg Il (bak) 0,5100 mm
Centrifugalkraft steg | (fram) 36 kN
Centrifugalkraft steg | (bak) 36 kN

mekaniska uppgifter
Léngd 2.530,0 mm

Bredd 1.310,0 mm

Arbetsvikt
Tomvikt
Godkénd totalvikt
Overhing héger
Overhing véanster
Arbetsbredd
Markfrigang mitten
Véndradie inre
Arbetsvikt med ROPS
Axelavstand
Arbetsvikt maximalt
Kantstensavstand (vanster)
Kantstensavstand (hger)
Tomvikt med ROPS
Véandradie yttre
Bandbredd (fram)
Bandbredd (bak)
Banddiameter (fram)
Banddiameter (bak)
Bandtjocklek (fram)
Miljéegenskaper
Ljudeffekt LWA, uppmatt

Ljudeffekt LWA, garanterad

2.755,0 kg
2.590,0 kg
2.850,0 kg
55,0 mm
55,0 mm
1.200,0 mm
280,0 mm
2.370,0 mm
2.755,0 kg
1.700,0 mm
3.140,00 kg
570,0 mm
570,0 mm
2.590,0 kg
3.570,0 mm
1.000,0 mm
1.000,0 mm
720,0 mm
720,0 mm

15,0 mm

99,0 dB(A)

104,0 dB(A)

De visade illustrationerna, utrustningarna och data kan awika fran aktuellt leveransprogrammet i respektive land. Det kan hénda att illustrationerna ar specialutrustningar till extra kostnad. Andringar forbehalls.
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Drivmedel Undervagn

Vattentanksvolym 180,0 | Pendelvinkel +/- 8,0°

De visade illustrationerna, utrustningarna och data kan awika fran aktuellt leveransprogrammet i respektive land. Det kan hénda att illustrationerna ar specialutrustningar till extra kostnad. Andringar férbehélls.
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